
1 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

MIESTO ŪKIO IR APLINKOS SKYRIUS 

 

SPRENDIMO DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. VASARIO 2 

D. SPRENDIMO NR. T-12 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE 

ESANČIŲ KAPINIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“  PAKEITIMO 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
2024-.....-.... 

Šiauliai 
 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Įgyvendinti Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo 33 straipsnio 3 dalies 

reikalavimą patvirtinti visų savivaldybės teritorijoje esančių veikiančių, riboto laidojimo ir neveikiančių 

kapinių sąrašo patvirtinimą. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas.  

Šiuo metu galioja 2023-02-02 Šiaulių miesto savivaldybės tarybos sprendimas Nr. T-12 „Dėl 

Šiaulių miesto savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimo“,  kapinių sąrašas skelbiamas 

https://www.siauliai.lt/upload/media/user/24/kapines/kapiniu%20sarasas%20T-12.pdf . 

Pakeitimas atliekamas dėl poreikio pašalinti iš sąrašo Šiaulių laisvamanių kapines (Bijūnų g. / 

Tujų g. / Laisvosios minties g., Ginkūnų k., Ginkūnų sen., Šiaulių r.), kurių priežiūrą perima Šiaulių rajono 

savivaldybė, vadovaudamasi Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 6 d. sprendimas Nr. T-

18  „Dėl sutikimo perimti Laisvamanių kapinių kompleksą Ginkūnų gyvenvietėje“. 

Taip pat tikslinamas sąraše esančių Daušiškių kapinių (Daušiškių k., Voveriškių k. v., Šiaulių r.) 

kapinių statusą, nurodant sprendimo dėl kapinių statuso priėmimo subjektą, datą ir numerį, išdėstant jį taip: 

„Veikiančios, 2023-11-09, T-417“ ir patikslinant kapinių plotą hektarais, nurodant jį taip: „8,7805 

(38,2942)“. 

Keičiamas kapinių prižiūrėtojo vardas ir pavardė, pasikeitus UAB „Ecoservice projektai“ už 

kapinių administravimą atsakingam specialistui, informaciją  išdėstant taip: „UAB „Ecoservice projektai“, 

Pramonės g. 8., Teritorijų priežiūros vadybininkas Marius Zdanavičius, tel. +370 656 56 437“. 

 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (teigiamos, neigiamos). 

Teigiamos pasekmės. 

Įgyvendinti teisės aktų reikalavimai ir visų Šiaulių miesto savivaldybės teritorijoje esančių kapinių 

sąrašas patvirtinamas Šiaulių miesto savivaldybės tarybos sprendimu. 

Neigiamų pasekmių nėra.  

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Kiti teisės aktai nenaikinami ir nekeičiami. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Sprendimui įgyvendinti priimti papildomų teisės aktų nereikės. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Sprendimui įgyvendinti lėšos nereikalingos.  

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. 

Pridedama antikorupcinio vertinimo pažyma. 

Sprendimo projektą parengė: 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos, Miesto ūkio ir aplinkos skyrius. Tiesioginis rengėjas 

– Miesto ūkio ir aplinkos skyriaus Aplinkosaugos ir miesto tvarkymo poskyrio vyr. specialistė Danutė 

Mažulienė, tel. (8 41) 596 281. Projekto iniciatorius: Miesto ūkio ir aplinkos skyrius. 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai. 

Teisinio reguliavimo poveikio vertinimas neatliekamas. 

 



2 

 

 
 

Miesto ūkio ir aplinkos skyriaus vedėja   Eglė Bružienė 

 


